1 / 1

Fa1

2022年2月2日

株式会社日立製作所

執行役社長兼COO 小島 啓二

  (コード番号：6501)

(上場取引所：東･名)

執行役会長兼 CEOの異動について

株式会社日立製作所は、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役会長兼 CEO の異動を決定

しましたので、お知らせします。

記

執行役会長兼 CEO の異動 2022 年 4 月 1 日付   【（ ）内は異動前】

取締役会長 代表執行役 東原
ひがしはら

 敏
と し

昭
あ き

 （取締役 代表執行役 執行役会長兼 CEO）

取締役 代表執行役 執行役社長兼 CEO 小島
こ じ ま

 啓二
け い じ

 （取締役 代表執行役 執行役社長兼 COO）

[略称について]

CEO : Chief Executive Officer

COO : Chief Operating Officer

■お問い合わせ先

[報道関係]

株式会社日立製作所 グローバルブランドコミュニケーション本部 コーポレート広報部 03-5208-9324

[IR 関係]

株式会社日立製作所 インベスター・リレーションズ 03-5208-9323

以 上